B-2506001

令和 7 年 6 月吉日

お取引先 各位

日本衛材株式会社

固定用テープ「ドレカテープ」販売終了の御案内

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。また、当社の製品をご愛顧賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、長年にわたり販売しております固定用テープ「ドレカテープ」につきまして、この度、

原料の供給維持が困難な状況となりました。代替えとなる素材も検討を重ねて参りましたが、適

した素材を見出すことが出来ず、やむを得ず在庫を持ちまして販売終了とさせていただくことと

なりました。

 本製品をご使用いただいているお客様におかれましては、急なご案内となりました事を深くお

詫び申し上げます。何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

■ 対象製品

品番 品名 種類 規格 入数/箱 JAN コード

NE-2080 ドレカテープ 1 号 1.25cm×5m 24 巻 4976546020801

NE-2081 ドレカテープ 2 号 2.5cm×5m 12 巻 4976546020818

NE-2082 ドレカテープ 3 号 3.75cm×5m 8 巻 4976546020825

NE-2083 ドレカテープ 4 号 5cm×5m 6 巻 4976546020832

■ 変更時期

弊社在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

■ 本件に関するお問い合わせ先

日本衛材株式会社

TEL：042-666-5500 Mail：info@eizai.co.jp

以上

mailto:info@eizai.co.jp